cataC

Typ
CB- 250 PLUS , Ventilator
radidlny, @ 100/120 mm,

Dostupnost

Kéd

Typ

Farba
Priemer odtahu mm
Prikon motoru W
Otacky/min.
Max. saci vykon
m3/hod
Max. tlak Pa
Max. dizka odtahu m
Hlu¢nost dB(A) - 2 m
Stupen krytia

Vybava

Spatna klapka
Montazna poloha

skladom

00850000

CB- 250 PLUS

Ventilator radidlny, @ 100/120
mm,
Biela
100/120
45
2100

270

117

23

52
IPX4

Vymenitelny adaptér pre montaz do potrubia
s priemerom 120 mm
Antivibra¢na podlozka

Sucdastou
Do steny aj do stropu

D
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Najlepsi dodavatel v okoli:



